
Zarządzenie nr 16/2025
Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 20 lutego 2025 r.

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Konkursowej do oceny ofert zgłaszanych 
w ramach otwartych konkursów ofert w 2025 r.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o  działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie  (t.  j.  Dz.  U.  z  2024 r.,  poz.  1491 ze  zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert na realizację w 2025 roku zadań
publicznych w Świeradowie-Zdroju, zwaną dalej Komisją, w składzie:

1) Diana Timoftiewicz-Żak  – przewodniczący,
2) Mariusz Szwarczyński – wiceprzewodniczący,
3) Jolanta Bobak – członek,
4) Katarzyna Bigus – członek,
5) Małgorzata Milichiewicz – członek.

§ 2.
Komisja  dokonuje  opiniowania  ofert  zgodnie  z  Regulaminem  pracy  Komisji  Konkursowej,
stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  nr  61/2023  Burmistrza  Miasta  Świeradów-Zdój  z  dnia
06.07.2023 roku.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Burmistrza Miasta
           Świeradów-Zdrój
          (-) Dorota Marek


